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اعتراض به سبک خواهران 
منصوریان 

طرفــداری : خواهران منصوریان به شــکلی 
عجیب به دفتر رییس فدراسیون ووشو حمله 
کردند.در حالی که خواهــران منصوریان به 
مرحله دوم مبارزه انتخابی تیم ملی معترض 
هســتند، اعتراض خود را به شکلی زشت به 

تصویر کشیدند. 
آن‌ها با حضور در فدراســیون ووشــو، به زور 
به دفتــر رییس فدراســیون ووشــو رفته و 
‌برخی نقاط دفتر رییس فدراسیون را خراب 

کردند.
در همین راستا با یکی از مدیران فدراسیون 
ووشو تماس گرفتیم که او جزییات این ماجرا را 
برای‌مان تعریف کرد. این مدیر که نمی‌خواست 
نامش فاش شــود، در این خصوص به رسانه 
طرفداری گفت: مســابقات انتخابی داشتیم. 
رییس فدراسیون ووشــو، امیر صدیقی هم 
در دفترش حضور داشــت. ناگهان خواهران 

منصوریان وارد شدند.
این مدیر اضافه کرد: در حالی که همه متعجب 
بودند، آن‌ها به زور متوسل و وارد دفتر رییس 
فدراســیون شــدند. یکی از این نفرات چاقو 
‌به دســت گرفته و حتی شــروع به خودزنی 

کرد!
در ادامه او گفت:پلیس پــس از آن به ماجرا 
ورود کرده و صورت‌جلسه را نوشت. ما شکایت 
رسمی را هم ثبت کردیم و قطعا از راه قانونی 

این موضوع را پیگیری خواهیم کرد.
همچنین این مدیر در پایان گفت: هزاران راه 
برای نشان دادن اعتراض وجود داشت ولی به 
بدترین شکل ممکن خواهران منصوریان این 

کار را انجام دادند.

ورزش
Sport

سروش رفیعی پاسخ نامه 
پرسپولیس را نداد!

در حالی که تمرینات تیم فوتبال پرسپولیس آغاز 
می‌شــود اما وضعیت بازیکن سفر کرده این تیم 
نامشخص است.به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین؛ 
به نقل از فارس، با تصمیم باشــگاه پرسپولیس، 
تمرینــات این تیم از فــردا برای آماده‌ســازی 
مســابقات باقی‌مانده که تکلیف نماینده ایران 
در رقابت‌های آســیایی را مشخص خواهد کرد، 
ازسرگرفته می‌شود.باشگاه طی روزهای گذشته 
به‌تمامی بازیکنان و اعضــای کادر فنی ایرانی و 
خارجی این تیم اعلام کرده که باید در موعد مقرر 
در تمرینات حاضر شوند. این موضوع به‌صورت 
رســمی و مکتوب نیز به اطلاع بازیکنان رسیده 
است.پرســپولیس آغاز تمرینات را به ســروش 
رفیعی نیز اطلاع داده و از این بازیکن خواسته تا در 
تمرینات تیم شرکت کند. رفیعی که از زمان آغاز 
جنگ تحمیلی سوم راهی کانادا شده بود، تاکنون 
به ایران بازنگشته و هنوز پاسخی به درخواست 

باشگاه برای حضور در تمرینات نداده است.

 AFC مجوز حرفه‌ای ۶ تیم 

را تایید کرد 
به گزارش خبرگزاری مهر، سایت کنفدراسیون 
فوتبال آسیا AFC اسامی باشگاه هایی که موفق به 
کسب مجوز حرفه ای برای فصل آینده شده اند را 
اعلام کرد که از ایران نام ۶ باشگاه آلومینیوم اراک، 
چادرملو اردکان، استقلال، گل گهر، پرسپولیس 
و تراکتور دیده می شود.به این ترتیب مجوز دو 
باشگاه فولاد خوزستان و ســپاهان رسما تایید 
نشد تا این دو باشگاه برای فصل آینده تنها مجوز 
ملی دریافت کرده باشند و عملا حضور سپاهان 
در رقابت های آسیایی به طور رسمی منتفی شد.

بدنساز اوسمار به ایران نمی‌آید
 بدنساز برزیلی پرسپولیس فعلا به ایران نمی‌آید و 
احتمالا بازگشت همه اعضای کادر فنی قرمزهای 
تهران بــه تعویــق بیفتد.به گــزارش فوتبالی، 
تمرینات پرســپولیس به‌دلیل شــرایط جنگی 
منطقه، اوضاع پیچیده شده و احتمالا تمرینات 
پرسپولیس مجددا تعطیل خواهد شد. اوسمار ویرا 
و کادر فنی پرسپولیس قصد داشتند تا پایان هفته 
وارد ایران شوند اما حالا این اتفاق رخ نخواهد داد 
چراکه شرایط عادی نیست و اوسمار هم قطعا با 
این وضعیت به ایــران برنمی‌گردد چون پروازی 

هم وجود ندارد.

اخبار
تصمیم ستاره آرژانتین: نمی‌خواهم کنار مسی بازی کنمتا 2030 با فلورنتینو پرز!

با وجود دو فصل بدون جام در ســانتیاگو برنابئو، فلورنتینو پرز موفق به حفظ پست ریاستش در این باشگاه شد.به گزارش خبرگزاری 
خبرآنلاین؛ فلورنتینو پرز با شکست رقیبش انریکه ریکلمه، برنده‌ی انتخابات ریاست باشگاه رئال مادرید شد و حداقل تا سال ۲۰۳۰ به 
کارش به‌عنوان رئیس باشگاه ادامه خواهد داد.منابع معتبر نزدیک به باشگاه رئال مادرید، پیروزی فلورنتینو پرز در انتخابات ریاست باشگاه 
را تأیید کردند؛ فلورنتینو با کسب ۶۵٪ آرا برنده‌ی انتخابات ریاست رئال مادرید شد. انریکه ریکلمه هم ۳۵٪ آرا را به خودش اختصاص داد. 
پرز هم در گفت‌وگویی که با رسانه‌ها داشت، پیروزی‌اش را تأیید کرد. انریکه ریکلمه، رقیب پرز نیز با تأیید نتیجه‌ی انتخابات، به او تبریک 
گفت.دوره‌ی دوم ریاست فلورنتینو پرز که حالا ۷۹ سال سن دارد، از سال ۲۰۰۹ شروع شد؛ در حال حاضر ۱۷ سال از حضور او در این 

پست می‌گذرد و در پایان این دوره و با احتساب ۵ سال دوره‌ی اول، او سابقه‌ی ۲۶ سال ریاست در باشگاه را در کارنامه خواهد داشت.

لئاندرو پاردس اعلام کرد که تصمیمی برای پیوستن به اینترمیامی ندارد.به گزارش »ورزش سه«، چند روز قبل از شروع جام جهانی 
۲۰۲۶، لئاندرو پاردس، ۳۱ ساله، از فرصتش در مصاحبه‌ای استفاده کرد تا یکی از شــایعاتی را که در ماه‌های اخیر قوت گرفته بود، 
تکذیب کند: شایعه پیوستن احتمالی او به اینترمیامی و بازی در کنار لیونل مسی. این هافبک بوکا جونیورز با قاطعیت هرگونه ارتباط با 

این باشگاه حاضر در رقابت‌های لیگ فوتبال آمریکا را رد کرد و تأکید کرد که اولویت اصلی او همچنان تیم محبوبش است.
او در این باره اظهار داشت: »من با هیچ‌کس از اینترمیامی صحبت نکردم و لئو هم به من پیام نداد. وقتی در مورد احتمال انتقال رودریگو 
دی‌پل صحبت شد، ما سه نفر در این مورد صحبت کردیم و همه می‌دانستند که من می‌خواهم به بوکا برگردم. من می‌خواهم اینجا باشم 

و از چیزهایی که در دوره‌ اول حضورم نتوانستم از آن لذت ببرم، لذت ببرم چون قبل از رفتنم بازی‌های زیادی انجام ندادم.«

خبر

خانواده چوگان دور یک میز 
نشست مشترک مسئولان چوگان اصفهان برگزار شد:

news@ naslefarda.net
محمدحسین محزونیه/ گروه تحریریه

نخستین جلسه هم‌اندیشی اداره‌کل ورزش و جوانان 
اســتان اصفهان و هیأت چوگان استان اصفهان در 
سال ۱۴۰۵ روز یکشنبه هفدهم خرداد سال جاری با 
حضور جمعی از مسئولان و فعالان این رشته ورزشی 

برگزار شد.
در ابتدای این نشســت، امیر حسین زمانی، رییس 
هیات چوگان اســتان اصفهان ضمــن قدردانی از 
زحمات روئســای قبلــی هیات از جملــه مرحوم 

عابدی و آقایــان جعفری و اصلانی و سرپرســتان 
ادوار مختلف، برنامه های راهبــردی خود را عنوان 
داشــت و راهکارهای توســعه ورزش چــوگان در 
اســتان، برنامه‌های پیش‌رو، ظرفیت‌های موجود 
برای گســترش فعالیت‌های قهرمانی و همگانی و 
همچنین تعامل بیشــتر میان دستگاه‌های اجرایی 
و هیأت چــوگان را از اهداف ویــژه این هیات مورد 

توجه قرار داد. 
در این نشســت، راهکارهای رشــد و توسعه رشته 
چوگان در استان اصفهان در بخش‌های مختلف مورد 

بررسی قرار گرفت. 
توســعه زیرســاخت‌های مــورد نیــاز، تربیت و 
توانمندســازی نیروی انســانی، آموزش و ارتقای 
سطح مربیان و داوران، اســتعدادیابی ورزشکاران و 
گسترش فعالیت‌های پایه از جمله محورهای اصلی 

این جلسه بود.
همچنین موضوع احیای چوگان در میدان تاریخی 
نقش‌جهان بــه عنوان یکــی از مهم‌ترین نمادهای 
‌ایــن ورزش در جهــان، ظرفیت‌های مشــارکت 
‌بخش خصوصــی در توســعه این رشــته و امکان 
‌میزبانی مســابقات و رویدادهای ملی و بین‌المللی
‌ در اســتان اصفهان مورد بحث و تبــادل نظر قرار 

گرفت.
 محمدرضا ساکت پیشکســوت ورزشی و مدیریت 
در ورزش نیز ضمن تأکید بر اهمیت جایگاه تاریخی 
و فرهنگــی چــوگان در اصفهــان، از تلاش‌های 
صورت‌گرفته برای توسعه این رشته ورزشی قدردانی 

کرد.
 وی با اشــاره به توانمندی‌های امیرحسین زمانی، 
رئیس هیأت چوگان استان اصفهان، انرژی، انگیزه 
و کارآمدی وی را از نقاط قوت مدیریت فعلی هیأت 

دانست. 
وی در ادامه ارتباط مثبت و ســازنده رئیس هیأت 
چوگان با مجموعه فدراســیون و اداره کل ورزش و 
جوانان اســتات را ظرفیتی ارزشمند برای پیشبرد 

برنامه‌های چوگان اصفهان عنوان کرد.
در ادامه این نشست، حاضران بر ضرورت بهره‌گیری 
‌از ظرفیت شهرستان‌ها، باشگاه‌ها، بخش خصوصی
 و نهادهای اجرایی برای توســعه زیرســاخت‌های 
‌چوگان و افزایش مشــارکت علاقه‌منــدان تأکید

 کردند.
‌ محســن تابش‌فــر، معــاون توســعه ورزش
 قهرمانی اداره‌کل ورزش و جوانان اســتان اصفهان 
در این جلسه حضور داشــت و بر حمایت اداره‌کل 

‌از برنامه‌هــای توســعه‌ای هیأت چوگان اســتان
 تأکید کرد.

در پایان این نشســت، بر تداوم جلسات هم‌اندیشی 
و برنامه‌ریزی منسجم برای ارتقای جایگاه چوگان 
اصفهان در ســطح کشــور تأکید شــد؛ رشته‌ای 
که به عنــوان یکــی از کهن‌ترین و اصیــل ترین 
‌ورزش‌هــای ایرانــی، ظرفیت‌هــای فراوانی برای 
رشد و افتخارآفرینی در عرصه‌های ملی و بین‌المللی 

دارد.
در پایان این جلسه، زمانی، اعضای هیات رئیسه این 
هیات را معرفی و احکام آنها توسط محسن تابش فر، 
معاون توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان 

اصفهان اهدا شد.
آقایان کریمیان، ســاکت و پــرورش اعضای هیات 
رئیسه و خانم ابطحی، نایب رئیس و علیرضا شمس، 
سرپرســت دبیری هیات چوگان اســتان اصفهان 

معرفی شدند.
محسن شکیب فر، رییس سازمان بسیج ورزشکاران 
استان اصفهان و حمید صالحی، مدیر گروه ورزش 
قهرمانی اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان نیز 

در این جلسه حضور داشتند.
رونمایی از لوگوی جدید هیات چوگان 

استان اصفهان
گفتنی است در جریان نخستین جلسه هم‌اندیشی 
اداره‌کل ورزش و جوانــان اســتان اصفهان و هیات 
چوگان اســتان اصفهان از لوگوی جدید این هیات 

رونمایی شد.
امیرحسین زمانی، رییس هیات چوگان با اشاره بر 
‌اینکه با توجه به بررســی های بعمل آمده و نظر بر
 لزوم ایجاد تغییر در لوگوی هیات چوگان اســتان 
‌اصفهان، خاطرنشــان کرد کــه لوگو بایــد از نظر
 بصری جذاب باشــد و در این باز طراحی استفاده 
از نمادهای فرهنگی و تمدنــی اصفهان مورد توجه 

بوده است.


